
Zarządzenie Nr 1183/2025
Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 10 września 2025 roku

w  sprawie:  powołania  komisji  opiniującej  najlepsze  prace  magisterskie,
inżynierskie  i  licencjackie  w  roku  akademickim  2024/2025  w  związku
z ogłoszeniem XX edycji konkursu „Dyplom dla Płocka”.

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Uchwały Nr 444/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 25 
września  2012  roku  w  sprawie  wspierania  działalności  szkół  wyższych  (zmienionej
Uchwałą nr 543/XXXII/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku) i  Zarządzenia Nr 511/2024
Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  3  grudnia  2024 r.  w  sprawie:  ogłoszenia  XX edycji
konkursu „Dyplom dla Płocka” na najlepsze prace magisterskie, inżynierskie i licencjackie 
w roku akademickim 2024/2025 zarządzam:

§ 1

Powołuję  komisję  opiniującą  najlepsze  prace  magisterskie,  inżynierskie  i  licencjackie
w roku akademickim 2024/2025 w związku z ogłoszeniem XX edycji konkursu „Dyplom 
dla Płocka”.  

§ 2 

Określam skład komisji:
1. Łukasz Jankowski – Zastępca Prezydenta Miasta Płocka – przewodniczący komisji,
2. Agnieszka Harabasz – Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Płocka – zastępca 
przewodniczącego,
3. Marzena Kapuścińska - Dyrektor Wydziału Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych 
Urzędu Miasta Płocka,
4. Katarzyna Pietrzyk - Kierownik Referatu Wspierania Inicjatyw Społecznych, Wydział 
Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych Urzędu Miasta Płocka,
5.  Sławomir  Milik  -  Kierownik  Referatu  Ochrony  Środowiska,  Wydział  Kształtowania 
Środowiska Urzędu Miasta Płocka,
6. Alina Boczkowska – Dyrektor Biura Prasowego Urzędu Miasta Płocka,
7. Wojciech Petecki – Dyrektor Wydziału Zarządzania Nieruchomościami Gminy  Urzędu 
Miasta Płocka,
8. Adam Dobrosielski – Kierownik Referatu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Płocka,
9. Eliza Ciarkowska – Podinspektor Zespołu Obsługi Inwestora Urzędu Miasta Płocka,  
10. Edyta Mierzejewska – Dyrektor Wydziału Promocji i Sportu Urzędu Miasta Płocka,
11.  Agata  Milczarek  –  Główny  Specjalista  Referatu  Rewitalizacji  i  Estetyzacji  Miasta, 
Wydział Strategii, Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Płocka,
12. Ewelina Chachura-Olesiejuk – Podinspektor Referatu Rewitalizacji i Estetyzacji Miasta, 
Wydział Strategii, Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Płocka,



13.  Dariusz  Kłobukowski  –  Inspektor  Nadzoru  Inwestorskiego,  Wydział  Inwestycji
i Remontów Urzędu Miasta Płocka,
14. Katarzyna Rosa – Główny Specjalista Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Płocka,
15.  dr  inż.  Cezary  Wiśniewski  –  Prodziekan  ds.  studenckich  Wydziału  Budownictwa, 
Mechaniki i Petrochemii, Politechnika Warszawska Filia w Płocku,
16. dr hab. Małgorzata Kamińska, prof. Uczelni  – Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica
w Płocku,
17.  dr  hab.  Andrzej  Kansy,  prof.  Uczelni  -  Prorektor  ds.  studenckich  i  dydaktyki, 
Akademia Mazowiecka w Płocku. 

§ 3 

Komisja  działa  zgodnie  z  Regulaminem Konkursu  "Dyplom  dla  Płocka"  –  przyjętego 
zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka Nr 511/2024 z dnia 3 grudnia 2024 roku. 

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki 
Społecznej. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


